ПРОТОКОЛ

от 23 марта 2017г.

заседания комиссии по итогам муниципального конкурса-фестиваля творчества

учащихся «Весенний калейдоскоп»

Председатель –      Кирина Н.В., директор МБУДО «ЦРТ»

Присутствовали – Макушина Л.В., педагог-организатор МАОУ лицей №10

                                Климанова А.А., зав.стр.подразделением МБУДО «ЦРТ»

Постановили:

       Руководствуясь положением о проведении муниципального конкурса-фестиваля

творчества учащихся «Весенний калейдоскоп» присудить призовые места и наградить

грамотами управления образования:

В номинации «Экологический марафон»     конкурс скворечников

возрастная категория 6-8 лет

1 место Солодкова Кристина МАДОУ ЦРР детский сад №18 «Огонек», рук. Солодкова

Ирина Анатольевна

2 место Журавлев Никита МАДОУ ЦРР детский сад №18 «Огонек», рук. Барсегян

Лилит Гракчики

возрастная категория 9-12 лет

1 место Мельников Андрей МАОУ лицей №10, рук.Иванова Татьяна Александровна

1 место Мощенкова Дарья МБУДО «ЦРТ», рук. Леонова Ольга Сергеевна

2 место Сапунова Валерия МАОУ лицей №10, рук. Иванова Татьяна Александровна

2 место Евмененко Никита МБУДО «ЦРТ», рук. Климанова Анастасия Александровна

3 место Карбаускайте Юлия МБОУ СОШ №4 с УИОП СГО, рук.Леонова Ольга

Сергеевна

3 место Николаев Егор МАОУ лицей №10, рук. Тынянская Ольга Ларионовна

возрастная категория 13-15 лет

1 место Морозов Юрий МБОУ ООШ №3, рук. Ляшенко Андрей Викторович

2 место Бондарев Иван МБОУ ООШ №3, рук. Ляшенко Андрей Викторович

В возрастной категории 16-18 работы не представлены.

Приз жюри за добротность Ясайтис Данила МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО», рук.

Рудакова Валентина Николаевна

Члены жюри:                             ____________________ Н.В.Кирина

                                                    ____________________ Л.В.Макушина

                                                    ____________________ А.А.Климанова